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40147544 Zav za hidrom i seizm-Seizrnicki i qeodin
40147539 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40147536 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40147542 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40147542 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40147917 Zav za hidrom i seizm-Seizmicki i geodin
40147928 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40148324 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere
40149506 Zav za hidrom i seizm-Seizrnicki i geodin
40149507 Zav za hidrorn i seizm-Seizmicki i geodin
40149511 Zav za hidrom i seizrn-Seizrnicki i geodin
40149516 Zav za hidrom . seizrn-Seizmicki i geodin
40149518 Zav za hidrom seizrn-Seizmicki i geodin
40149561 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149567 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149578 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149584 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149595 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149609 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149616 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149621 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149630 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje mjere
40149635 Zav za hidrom . seizm-Osmatranje mjere
40149655 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149667 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149682 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149697 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149716 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149832 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149875 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149895 Zav za hidrom seizm-Osmatranje mjere
40149961 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje mjere

41930000000 41510A0304 BUDGET 40758
41930000000 41510A0302 BUDGET 14529
41930000000 41510A0302 BUDGET 14529
41440000000 41510A0302 BUDGET 14529
41440000000 41510A0302 BUDGET 14529
41310000000 41510A0304 BUDGET 35248
41490000000 41510A0302 BUDGET 35317
41320000000 41510A0302 SOPSTVENI 47079
41110000000 41510A0304 BUDGET 14529
41110000000 41510A0304 BUDGET 37618
41110000000 41510A0304 BU DGET 34266
41110000000 41510A0304 BU DGET 40374
41110000000 41510A0304 BUDGET 12593
41110000000 41510A0302 BU DGET 14529
41110000000 41510A0302 BUDGET 37618
41110000000 41510A0302 BUDGET 33687
41110000000 41510A0302 BU DGET 34332
41110000000 41510A0302 BU DGET 42730
41110000000 41510A0302 BU DGET 34266
41110000000 41510A0302 BUDGET 38636
41110000000 41510A0302 BUDGET 12593
41110000000 41510A0302 BUDGET 37618
41110000000 41510A0302 BUDGET 37618
41110000000 41510A0302 BUDGET 14529
41110000000 41510A0302 BUDGET 14529
41110000000 41510A0302 BUDGET 42045
41110000000 41510A0302 BUDGET 42045
41110000000 41510A0302 BUDGET 44316
41110000000 41510A0302 BUDGET 40377
41110000000 41510A0302 BUDGET 40377
41110000000 41510A0302 BUDGET 40377
41110000000 41510A0302 BUDGET 38031

INOVATIK DOO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CUNGU CO DOO
BUKIMONT D.O.O.
INTERSPORT CRNA GORA DOO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
GLAVNI GRAD PODGORICA
SINDIKALNA ORG.zAVOD ZA HIDRO.I SEI
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT)
HIPOTEKARNA BANKA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
SINDIKALNA ORG.ZAVOD ZA HIDRO.I SEI
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ALTER MODUS DOO PODGORICA
ALTER MODUS DOO PODGORICA
JAVNIIZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA
UPRAVA POLlCIJE
UPRAVA POLlCIJE
UPRAVA POLlCIJE
PREKRSAJI BAR

29.08.22 EUR
29.08.22 EUR
29.08.22 EUR
29.08.22 EUR
29.08.22 EUR
30.08.22 EUR
30.08.22 EUR
30.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 I!:UR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR
31.08.22 EUR

504.16
743.65
178.77

14.08
35.92
74.30
12.10
69.49

2,895.78
721.78
608.34
100.00
31.85

37,666.38
8,655.32
3,815.35
2,362.50
1,435.34

895.50
445.50
515.85
263.07

93.60
189.50
68.74
93.29
65.47

145.00
30.00
30.00

5.00
30.00



40155556 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41410000000 41510A0302 SOPSTVENI 1000027 NLB MONTENEGRO BANKA 02.09.22 EUR 100.00
40149526 Zav za hidrom i seizm-Seizmicki i geodin 41120000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 59.64
40149528 Zavzahidromiseizm-Seizmickiigeodin 41130000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENIRACUNPOREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 784.15
40149528 Zav za hidrom i seizrn-Seizmicki i geodin 41130000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 26.13
40149532 Zav za hidrom i seizm-Seizrnicki i geodin 41140000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 287.52
40149532 Zav za hidrom i seizrn-Seizmicki i geodin 41140000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 26.13
40149532 Zav za hidrom i seizrn-Seizrnicki i geodin 41140000000 41510A0304 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 10.46
40149983 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41120000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 616.03
40150003 Zavzahidromiseizm-Osmatranjeimjere 41130000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENIRACUNPOREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 10,193.14
40150003 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41130000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 339.66
40150027 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41140000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 3,737.49
40150027 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41140000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 339.66
40150027 Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 41140000000 41510A0302 BUDGET 41276 JEDINSTVENI RACUN POREZA DOPRIN 02.09.22 EUR 136.03
I I I I I I I I ~ 79,451.671


